
Møte i REGIONSTYRET 18. september 2021 13.00- 16.30 
Møte på Karalaks og i Misjonshuset i Lakselv 

Fellesmøtet med styret for Karalaks og enkelte medlemmer i Lakselv misjonsforening var på Karalaks mellom ca. 

13.00- 15.10.  

Tilstede fra regionstyret: Øivind Søreng, Ragnar Gundersen, Johannes Sæleset og Øivind Kringstad Tilstede fra 

Karalaks og Lakselv misjonsforening: Marius Andersen, Katrine Gran Andersen, Torill Christiansen, Peter Englund og 

Ida Johnston  

Fra 15.30 deltok Øivind Søreng, Ragnar Gundersen, Johannes Sæleset, Katrine Gran Andersen og Øivind Ruud 

Kringstad i Lakselv misjonshus og Siv Krüger og Lise Gundersen via nett. 

 

Protokoll 
 

Sakene er ordnet i protokollen etter rekkefølgen de ble behandlet 

Sak 50/21  Fellesmøte med styret for Karalaks leir- og utfartssenter 

Et eget referat ble ført fra møtet.  

Vedtak:  Samtalen var til orientering. Regionleder vil i fortsettelsen ivareta personaloppfølging 

av daglig leder, men det er styret daglig leder forholder seg til i det daglige. 

Instrukser vil gjennomgås slik at en likere praksis med andre leirsteder kan oppnås.  

Resten av møtet var på Misjonshuset 

Sak 48/21  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak:  Godkjent med merknadene nevnt ovenfor.  

 

Sak 49/21  Godkjenning av protokoll fra møtet 23. august  

Vedtak:  Godkjent. 

 

Sak 51/21  Regnskapsrapport per juli 2021 

Vedtak:  Tas til orientering.  

 

Sak 52/21  Siste nytt fra barne- og ungdomsarbeidet 

Vedtak:  Tas til orientering 

 

Sak 54/21  Ansettelse av forkynner 

Saken er ført i egen B- protokoll 

 

Sak 55/21  BURs forespørsel om 20% stilling inn mot SoMe og ungdomsarbeid 



Vedtak:  Ønsket om 20% stilling inn mot SoMe innfris ikke, men regionstyret foreslår at dette 

kan være et emne å samtale om på fellesmøtet med BUR i desember.  

 

Sak 53/21  Budsjettramme for 2022  

Vedtak:  Regionstyret ber om et fremlagt budsjett med stillingene som vedlagt og et 

gavebudsjett som tidligere år.  

 

 

 

 


